
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

     

SPRENDIMAS

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS STEBĖSENOS

2017 METŲ ATASKAITOS PATVIRTINIMO

2019 m. kovo 26 d.    Nr. T-115

Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio

35 punktu, Lietuvos Respublikos visuomenės sveikatos stebėsenos (monitoringo) įstatymo

10 straipsniu ir Bendraisiais savivaldybių visuomenės sveikatos stebėsenos nuostatais, patvirtintais

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2003 m. rugpjūčio 11 d. įsakymu Nr. V-488

„Dėl Bendrųjų savivaldybių visuomenės sveikatos stebėsenos nuostatų patvirtinimo“, Kauno miesto

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

Patvirtinti Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2017 metų

ataskaitą (pridedama).

Savivaldybės meras Visvaldas Matijošaitis

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 
stebėsenos 2017 metų ataskaitos patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-03-26 11:10 Nr. T-115

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Matijošaitis Visvaldas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-03-27 14:40

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-03-27 14:41

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-31 08:55 - 2020-10-30 08:55

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T-115 priedas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019.04.29 09:48 nuorašą suformavo Juškaitė Giedrė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Sveikatos apsaugos skyriaus vyriausioji specialistė

Giedrė Juškaitė

2019-04-29


	r04
	r01
	r18



